3 a) LIVIUS 27, 7, 12 (a. 209): M. Valerio cum L. Cincio - iis quoque enim pro rogatum in Sicilia imperium - Cannensis exercitus datus, eumque supplere ex militibus,

3 (4) duovicesimo Quicherat duo et vicesimo o 10 lavinia C et terra dici posse C et om. LH 14 litoriosissimumque C litoro- r 17 <Pelopem autem Fabius Maximus> Serv. hist. scr. <quod eburneum umerum hab>uerit, eburnum - Minerva <autem illi novum umerum> ex ebore <esse factum, cum di> cetera m.r. Harles 10-20 Fabius (favius R²) - apisci om. R¹ 20 apisci add. S³ adipisci H²K³ 28 Cincio v quinctio u. quinctio o praetori (M^c) v p. pr., per (om. A) o L. Vat om. r 33 Cincio v Cicinio PM enim P est M

qui ex legionibus Cn. Fulvii superessent, iussi e.q.s. b) — 27, 8, 16: altero (scil. exercitu) L. Cincium partem insulae regnum qua Hieronis fuerat, tueri iussit (scil. M. Valerius proconsul), altero ipse ceteram insulam tuebatur, divisam quondam Romani Punicisque imperii finibus e.q.s.

5 4 a) LIVIUS 27, 25, 14 (a. 208): in eandem regionem (Apulien) et Hannibal rediit, averso ab Locris bello . . . (26, 3) levia tamen proelia inler bina castra (der beiden consulu und Hannibals) vario eventu fiebant. quibus cum extrahi aestatem posse consules crederent, nihilo minus oppugnari Locros posse rati, L. Cincio ut ex Sicilia Locros cum classe traiceret scribunt; (4) et ut ab terra quoque oppugnari

10 moenia possent, a Tarento partem exercitus, qui in praesidio erat, duci eo iusserunt. b) — 27, 28, 13: ita inde (von Salpia) Hannibal . . . abiit, profectusque ad Locrorum solvendam obsidionem, quam <L.> Cincius summa vi, operibus tormentorumque omni genere ex Sicilia advecto, oppugnabat . . . (17) ita adventu Hannibalis soluta Locrorum obsidio est. c) — 27, 29, 3: (da der konsul T. Quinctius Crispinus

15 wegen seiner wunden und aus besorgnis um Tarent nicht nach Rom kommen kann, bittet er den senat brieflich) legatos opus esse ad se mitti viros prudentes, cum quibus quae vellet de re publica loqueretur. (4) . . . itaque . . . ad consulem tres legati missi, Sex. Julius Caesar, L. Licinius Pollio, L. Cincius Alimentus, cum paucis ante diebus ex Sicilia redisset.

20 5 DION. HAL. A.R. I, 74, 1: Λεύκιος δὲ Κίγκιος ἀνὴρ τῶν ἐκ τοῦ βουλευτικοῦ συνεδρίου . . . (F I).

6 LIVIUS 21, 38, 3: L. Cincius Alimentus, qui captum se ab Hannibale scribit . . . (F 5)

7 DION. HAL. A.R. I, 6, 2: ὁμοίας δὲ τούτοις (840 F 1a) . . . ἐξέδωκαν 25 ἱστορίας καὶ Ῥωμαίων ὅσοι τὰ παλαιὰ ἔργα τῆς πόλεως Ἑλληνικῆι διαλέκτῳ συνέγραψαν, ὧν εἰσι πρεσβύτατοι Κόιντός τε Φάβιος (809) καὶ Λεύκιος Κίγκιος, ἀμφοτέροι κατὰ τοὺς Φοινικικοὺς ἀκμάσαντες πολέμους κτλ. (s. 809 T 4a; cf. F 4).